[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

d

Indicação nº ____/2013
Excelentíssimo Senhor

FERNANDO ROSA VALLE
Presidente da Câmara de Vereadores

Canela – RS

Senhor Presidente
O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que após aprovado pelo plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal a presente Indicação,  que seja construído cozinhas de material  para os agricultores que utilizam restaurantes no Canela Rural / Centro Feiras.
                                    JUSTIFICATIVA

 Canela se destaca por ser um pólo turístico, e recebe inúmeros turistas durante o ano, no centro de feiras ocorrem grandes eventos durante o ano e por isto precisa desta melhoria.
                                        Câmara de Vereadores, 12 de setembro de 2013

                                          Luciano Melo
                                      Vereador – PMDB